Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
62	Alius sedens in ara cum cithara magna. Adest singulari cultu peplorum ac veli Musa, quae item citharam tenet. In medio eorum cortina maior sub arbore posita. Opus pulcrum.	Sarda		
63	Alius cithara arae imposita Cupidinem arcu erepto plorantem abigit: <i>mox poenam daturus in Daphnide.</i>	Sarda	In Britannis vsquam.	
64	Alius Coronidem enectam, ut putant, lugens. <i>Nobis tamen aliud argumentum, neque ille Apollo videtur esse, adolescens minime capillatus: et nixus fere ille in clava. Quae vero iacet humi mulieris species clypeum habet.</i>	Sarda		
65	Alius sedens sub arbore cum tibia maiore ac fistula. <i>Admeto igitur is Apollo traditus: nisi tamen rectius Herculem Musarum eum accipias.</i>	Sarda		
66	Alius nudus cum cithara, qui Scythae in genua procumbenti ferrum iratus tradit excoriando Marfyae, qui prope est ad arboris truncum deligatus. Litteris maiusculis inscriptum gemmae. LAUR. MED. quod sit, <i>Laurentius Medicus</i> , aetatem operis ante annos trecentos, eumque qui fieri iusserit, vel potius qui serua-	Sarda	Rex Sicil.	

rianti-

Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
67	ri antiquum, notans. gemma magna. Pegasus.	Opali genus v. Rag. Aug.	Princ. Corfini	
68	DIANA pulchella post venationem leuiter adquiescens in columella, Succincta illa et cothurnata. <i>Apollonii opus.</i>	Sarda.	Princ. Corfini	
69	Alia eius Imago pulcra.		L. Bar. a Stofch.	Gemmis tab. 36.
70	Alia stans toto corpore: pepulum illa induta ac distincta, ceruum cornibus prehensum regit. <i>Heii opus, qua litteris maiusculis HEIOY, in quibus abundare rō E videtur, in ima gemma inscriptis fides est.</i>			
71	Alia cursu arcum tendens, cum cane venatore.			
72	Alia, <i>ut quidem putatur, Diana nuda. Adspicit rupem variis rebus, ut praesericulo, ut claua, cet. cultam. In ea rupe insidere Sphinx alata videtur.</i>			
73	VVLCANVS insidet ad incudem signis caelatam in throno. arma fortassis Aeneae festinans: nam adstat Venus taedam ardentem tenens magnam. Satyriscus tibiis accinit.			Mr. de Gravelle Recueil de p. grav. t. 1, n. 13.
74	Alius eiusmodi cum Venere et Cupidine. <i>Opere minus bono, neque vetustatis compertae.</i>	Amethyst.